Управление образования администрации г. Иванова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 20»

_____________________________________________________________________________

пр. Строителей, д. 94 «А», г. Иваново, 153040

тел.: (4932) 56-37-30, 56-37-20

Е-mail: school20@ivedu.ru

Приказ
от 29 сентября 2020 г.                                                                                             № 203/1

Об утверждении Положения о школьном спортивном клубе

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской

Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании методических

рекомендаций Минобрнауки России и Минспорттуризма России и решением Педагогического

совета № 2 от 28.09.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе на базе МБОУ «СШ № 20» г.

Иваново.

2. Ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе на базе МБОУ «СШ № 20»

г. Иваново.

Директор МБОУ «СШ № 20» __________________ Е.А. Горюнова

mailto:school20@ivedu.ru